

投标报价						
序号	名称	单位	数量	单价	总价（元）	备注
1	电脑	台	98	2200 元/套	215600	
2	实训设备	套	33	3800 元/套	125400	
3	教学+实训场地	平米	500	6 元/平/天	90000	
4	6 人间宿舍	套	18	3300/套	59400	独立卫生间、 空调、热水器
5	讲师	位	2	25000 元/月	50000	
6	服务管理人员	位	3	6000/月	15000	实训+实习+ 毕设+就业
7	学生交通费	位	98	300	29400	
8	随训老师办公室	套	1	3600	3600	
9	保险费	位	98	200	19600	
合计	大写：陆拾万玖仟元整				608000 元	

注：1. 该报价为含税价；
2. 合计报价与投标函报价一致。

供应商（企业电子签章或盖章）：河南智游臻龙教育科技有限公司

法定代表人（个人电子签章或签字或盖章）：胡臻

日期：2024 年 8 月 29 日

